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Dagordning årsmöte Visby Roma Hockey Klubb Ungdom 

Datum: 2024-06-18 
Tid: kl .18:00 
 

1. Fastställande av röstlängd för mötet 
2. Fastställande av föredragningslista 
3. Fråga om mötet utlyst på behörigt vis 
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
5. Val av 2 representanter jämte ordförande att justera protokollet tillika rösträknare 
6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse 

A) Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023-04-30-2024-04-30 
B) Styrelsens förvaltningsberättelse 
C) Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhetsåret 
D) Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning 
E) Beslut om disposition av verksamhetsårets vinst eller förlust 
F) Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen avseende det gångna verksamhetsåret 

7. Fastställande av medlemsavgifter 
8. Fastställande av verksamhetsplan samt fastställande av budget för det kommande 

verksamhetsåret 
9. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 
10. Val av 

A) föreningens ordförande för en tid av 1 år 
B) 6 ledamöter i styrelsen 
nyval av 2 ledamöter på en tid av 2 år 
samt omval 2 ledamöter på en tid av 1 år 
C) 2 revisorer jämte suppleanter för en tid av 2 år 
D 2 ledamöter på en tid av 2 år i valberedningen för en tid av 2 år  
E) beslut om val av ombud till SDF-möten (och ev. andra möten där föreningen har rätt att 
representera med ombud) 

11. Övriga frågor 
12. Årsmötet avslutas 

  



Verksamhetsberättelse 2023/ 2024 
Styrelsen för Visby Roma Hockey Ungdom får härmed avge verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2023/ 2024. 

Vi vill börja med att tacka alla våra ledare för deras dedikation och engagemang i att främja 
utvecklingen av våra barn och ungdomar både på och utanför isen. 
 
Under den här säsongen så har vi arbetat hårt för att främja ishockeysporten, utveckla våra 
spelare och skapa en positiv gemenskap inom vår förening.   

Vi har arbetat vidare med Hemmaplansmodellen, något som Svenska ishockeyförbundet 
lanserade 2019/2020. Genom att arbeta med Hemmaplansmodellen vill man ge alla spelare 
möjligheten att lära sig färdigheter inom tekniska, taktiska, fysiologiska och psykosociala 
delar. För att möjliggöra detta måste tränare, föreningen och föräldrar tillsammans vara med 
och skapa dessa miljöer. Därför har Hemmaplansmodellen tagits fram – en vägvisare för 
tränare, föreningar och föräldrar med målet att skapa ett livslångt intresse för hockey, 
personlig utveckling och prestationer i världsklass. 
 
Vi har skrivit och godkänt nya styrdokument för föreningen och kommer under nästa säsong 
arbeta med implementeringen av våra nya styrdokument. 
 
Vi inledde säsongen med ett ”träningsläger” för styrelsen i samarbete med RF-SISU.  
 
Tillsammans med RF-SISU anordnade vi ett uppstartsmöte inför säsongen för samtliga ledare 
där vi bland annat pratade om hur vi kan göra för att utveckla och förbättra vår verksamhet. 
 
Vi har arrangerat en intern cup, Sportlovscupen, för våra spelare som även den här säsongen 
blev en mycket lyckad och uppskattad aktivitet. 
 
Vi arrangerade ett skridskodisco för barn, ungdomar och vuxna. Det var välbesökt även den här 
gången, och en uppskattad aktivitet för stora som små. 
 
Vi arrangerade en bytesmarknadsdag där man kunde köpa och sälja hockeyutrustning. 
 
Säsongen avslutades med den årliga städdagen av baracken där vi också gjort en inventering.  
 
Vi har byggt klart vårt mötesrum i baracken där både lagen och styrelsen kan ha sina möten.  
 
Vi har påbörjat ett samarbete med Sudrets HC där vi nästa säsong kommer att samarbeta kring 
lagen från U13-U16 och även med att utveckla tjejhockeyn. 

Vi är stolta över våra prestationer och ser fram emot en spännande framtid med nya utmaningar 
och möjligheter.  Här kan du läsa mer om respektive ungdomslag som själva redogör för det 
gångna årets verksamhet, resultat och framgångar under säsongen. 

 Vi vill också tacka våra sponsorer som bidrar till föreningens goda ekonomi. 

 

Eva Fadeel, 

Ordförande 



Lagens verksamhetsberättelser säsongen 2023/ 2024 
 

Hockeyskolan  
Hockeyskolan: 121 barn, varav 14 tjejer och 107 killar samt 21 ledare. 

Hockeyskolan BLÅ: 55t barn och 13 ledare 

Hockeyskolan GUL: 34t barn och 10 (+2) ledare 

Hockeyskolan Nybörjare: 32 barn och 2 (+10) ledare 

Vi började säsongen med en ledarträff där vi diskuterade hur vi ville bedriva hockeyskolan samt 
rollfördelning. Vad har varit bra och vad kan utvecklas? 

Det resulterade bland annat i att vi ändrade namnen på grupperna till ”Hockeyskolan BLÅ, GUL 
och Nybörjare”. Hockeyskolan BLÅ har haft egna ispass medan Hockeyskolan GUL & Nybörjare 
har delat på isen. 

”Målet med Tre Kronors Hockeyskola är att barn ska hitta till ishockeyn och föda ett intresse som 
förhoppningsvis varar hela livet.” 

Det har vi försökt anamma genom att ha ett syfte med träningarna att utbilda barnen inom 
ishockey på ett lekfullt, spännande och intressant sätt. Ett uttryck som ofta använts av oss 
ledare inför träningarna har varit ”Vi ses taggade för att ge kidzen en rolig träning. Inget barn skall 
gå från träningen och säga att det var tråkigt.”. 

Första träningen på is skedde den 12 september och vi hade många förväntansfulla barn. Totalt 
hade vi 64 tillfällen varav 4 sammandrag i Visby (1), Hemse (2) och Slite (1). 

Vad vi har gjort på isen har sett olika ut grupperna emellan då det är viktigt att alla får delta på sin 
nivå och utefter sina förutsättningar. 

Hockeyskolan Nybörjare  
Hockeyskolan Nybörjare har handlat mycket om lekfulla övningar innehållande skridskoteknik 
och balans. Att kunna resa sig själv från isen är inte en självklarhet och är en av de första saker vi 
lär ut. 

Hockeyskolan Gul 
Hockeyskolan Gul innehåller barn som har deltagit i hockeyskolan minst en säsong tidigare och 
behöver lite mer utmaningar men fortsatt på ett lekfullt sätt. På dessa ispass har vi haft 3-4st 
stationer med skridskoteknik, hinderbana, matchspel och fri lek. Skridskoteknik handlar om att 
ge barnen förutsättningarna att göra rätt i en lugn och kontrollerad miljö. Att få försöka många 
gånger tills dom lyckas och skiner upp som en sol. Hinderbanan (med eller utan puck) går ut på 
att barnen använder kunskapen från skridskotekniken samtidigt som de behöver passera olika 
hinder vilket ger bättre balans och utmaning. Matchspel går ut på att lära sig samspela med 
andra barn, att titta upp och se sin lagkamrat. 

Hockeyskolan BLÅ 
Hockeyskolan blå, här har vi barnen som kommit lite längre i sin utveckling och är lite äldre, 
mestadels 6-8år. Träningarna bygger på stationsindelning med skridskoteknik, puck-



/klubbteknik och matchspel. Att kombinera flera sinnen som t.ex. att känna pucken på bladet 
medan man tittar och lyssnar efter en med-/motspelare. I den här gruppen handlar det också 
om att lära barnen att tävla under schyssta former, fair-play, men samtidigt vara tydlig med hur 
viktig kampen är för spelet. 

Gemensamt för alla grupper är att vi oftast avslutar med en lekfull stafett, allt från vem är rädd 
för vargen till olika övningar som kräver samarbete i grupper. 

28 januari deltog vi i Nationella TKH-dagen vilket lockade 32st nya barn till hockeyskolan. Totalt 
anordnades aktiviteter hos närmare 100 föreningar runt om i Sverige. 

Svenska hockeyförbundet utsåg vårt arrangemang till ett av de bästa för vilket vi belönades med 
10,000:- i värdecheck hos CCM. 

Som en del av hockeyskolan har vi påbörjat förberedelserna inför att barnen födda 2016 till 
nästa säsong för att bilda ett eget lag Team 16 – U9. Vi har haft 3st ispass, främst med övningar 
för att knyta samman gruppen inför kommande säsong. Det planeras även för 1-2st 
sammankomster med Team 16 under sommaren för att fortsätta bygga på sammanhållningen, 
ex. på en sådan aktivitet kan vara att spela brännboll och grilla korv. Föräldrarna till Team 16-U9 
bjöds in till ett föräldramöte där vi informerade om vad det innebär att spela i ett lag, vad skiljer 
sig från hockeyskolan. 

Säsongen avslutades den 13 april med föräldramatcher och prisutdelning där alla barnen fick en 
guldmedalj. 

Det har sammanfattningsvis varit otroligt roligt genom hela säsongen för allt från spelare, ledare, 
föräldrar m.m. Att komma till ishallen har för många varit veckans positivaste händelse. 

Vi ledare har mötts av leende barn men också sett föräldrar hitta nya bekantskaper på läktaren i 
väntan på att barnen ska träna klart. Jag vill med det återkoppla till Svenska hockeyförbundets 
ord ”Målet med Tre Kronors Hockeyskola är att barn ska hitta till ishockeyn och föda ett intresse 
som förhoppningsvis varar hela livet.” vilket jag tycker att vi med bravur lever upp till. Till detta 
ska tilläggas att bakom varje barn står en förälder, familj och/eller en nära anhörig som högst 
troligt föder intresse för ishockeyn.  

Ett stort tack till alla ledare som ideellt har ställt upp och bidragit under hela säsongen. Men 
även ett stort tack till alla familjer som varje träning ser till att barnen kommer till träningarna, vi 
vet att vardagen kan vara tuff att få ihop. 

Nu blickar vi framåt mot nästa säsong med ännu fler nya barn och spännande utmaningar. 

Vi ses i ishallen! 

 

Tjejligan 
Inledning 
Denna säsong markerar början på en spännande resa för tjejligan i Visby Roma Ungdom. Under 
det senaste halvåret har vi genomfört regelbundna träningar och tagit våra första steg mot att 
etablera en stark och sammanhållen tjejverksamhet inom klubben. Denna 
verksamhetsberättelse summerar våra aktiviteter, framgångar och framtida planer. 



Träningsverksamhet 
Vi har genomfört en träning per månad under det senaste halvåret. Träningarna har varit 
välbesökta med mellan 15–20 tjejer i åldrarna 5 till 13 år. Våra träningar har fått stöd av ledare 
från klubben, som har varit med på isen och bidragit med sin expertis och engagemang. 

Matcher och tävlingar 
Under säsongen har vi haft möjlighet att resa till fastlandet där vårt blandade tjejlag från U10 och 
U11 mötte tre olika lag i Björkängshallen. Dessa matcher blev en stor framgång för oss, då vi 
vann alla tre matcher. Dessa vinster har inte bara visat på våra tjejers talang och hårda arbete, 
utan har också bidragit till att stärka sammanhållningen inom laget. 

Syfte och målsättning 
Syftet med tjejligan är att bygga en stark sammanhållning bland klubbens tjejer och på lång sikt 
förbereda oss för att kunna bilda ett fullständigt lag. Genom att skapa en plattform där tjejerna 
kan träna och spela tillsammans, strävar vi efter ett ökat intresse och engagemanget för 
ishockey bland tjejer på Gotland. 

Strategi och framtidsplaner 
Vi är i en pågående process att kartlägga de resurser som finns tillgängliga för tjejligan samt 
identifiera vilka behov som måste tillgodoses inför nästa säsong. Denna kartläggning är en viktig 
del av vår strategi för att säkerställa en hållbar och långsiktig utveckling av tjejverksamheten. 

Reflektion och slutsats 
Det gångna året har varit mycket givande. Det är tydligt att alla tjejer tycker det är roligt att vara 
en del av tjejträningarna, även om detta är ett sidoprojekt till de blandlag de annars deltar i. 
Glädjen och entusiasmen hos tjejerna är en stark indikation på att vi är på rätt väg. 

Vi ser fram emot nästa säsong med stor tillförsikt. Målet är att fortsätta bygga på den grund vi har 
lagt och ytterligare utveckla tjejverksamheten inom klubben. 

Vi tackar alla ledare, föräldrar och spelare för ett fantastiskt engagemang och ser fram emot en 
ny säsong fylld med utveckling, sammanhållning och många fler hockeyäventyr. 

Med vänliga hälsningar, 

Heidi Lofthus 
Första tränare, Tjejligan 
Visby Roma Ungdom 

 

Team 15 (U9) 
Vi har denna säsong tränat två ggr i veckan. Vi har deltagit på tre sammandrag. Två av dessa har 
varit i Hemse ishall och ett var hemma i Visby.  

Vi avslutade säsongen med att åka med hela laget till Nynäshamn och spelade där mot deras 
team 15. Mycket uppskattat. 



Team 14 (U10) 
Vi har under säsongen 23/24 varit 8 ledare, samt haft hjälp av en administrativ förälder som 
kallat till träningar och poolspel. 

Vi är en trupp med 31 spelare. Vi har i regel haft 2 träningar i veckan, ca 58st träningstillfällen. 
Medelnärvaron har varit ca 60%. Mycket bra med tanke på att våra träningar på måndagar startat 
16:00. Fokus har varit på skridskoteknik, puckkontroll och matchspel. Lära känna kompisarna i 
laget, vi har gemensamt bytt om i omklädningsrum. Vi har haft genomgång med spelarna inför 
och efter träningar. Vad har vi gjort bra och vad behöver vi utveckla/förbättra. Vi har pratat om hur 
man är med sina hockeykompisar.  

För oss var det första säsongen med poolspel på fastlandet Stockholm syd. Det blev 10 st resor 
totalt, varje resa har det varit 7st spelare och minst 2 ledare. En av resorna åkte ett tjejlag med 
förstärkning av 3st tjejer från U11. Resorna har verkligen bidragit med en bättre 
lagsammanhållning. Vi har spelat ett sammandrag i Hemse. 

För att samla in pengar till vårt lag har vi en föräldragrupp som sköter detta. Vi har sålt 
idrottshäften, bingolotter och sverigelotten. Vid resor har även föräldrar betalat in 250kr/resande 
barn. 

Vi har haft 2 föräldramöten med bra uppslutning. Vid avslutning av säsongen ordnade 
föräldragruppen en trevlig fika med tipspromenad.  

 

Team 13 (U11) 
Vi har varit 7 ledare under säsongen 23/24 varav 7 på is och vi har delat på ansvaret som 
materialare för att se till att allt är på plats tills träningen börjar. 

Vi har haft 20 barn i gruppen och snittat 16-18 barn per träning som har varit en bra grupp att 
jobba med. 

Vi gick på is den 8/8–23 och gjorde sista is-passet den 14/4–24, där emellan gjorde vi 58 
träningar och 7 gånger har vi varit på fastlandet och spelat matcher mot andra lag, vi har även 
haft 2 matcher i samma cup här hemma på ön mot Sudrets HC. 

Vi har fortsatt träna enligt hemmaplansmodellen. Där man tränar och spelar på mindre ytor, 
barnen blir mer delaktiga i spelet och får fler närkontakter, puckkontakter, passningar och skott 
på mål. 

Fokus har varit skridskoåkning där vi i U11 och föreningen saknar en riktig utbildning i form av 
skridskotränare som skulle behöva göra ett par tre besök i föreningen per år. 

Vi har spelat 9 matchsammandrag, vilket innebär ca.18 matcher i olika nivåer. Varje barn har 
spelat ca.6 matcher som är alldeles för lite för att stimulera och utmana barnen. 

Det är svårt att få till matcher mot barn i deras egen ålder då det inte finns tillräckligt med 
spelare i de andra föreningarna. Vi har allt som oftast spelat mot de som är 1 - 2 år äldre, vilket 
inte alltid varit så bra med tanke på storleks- och nivåskillnad.  



För att tillgodose utmaningar för barnen har vi anmält två lag till Stockholm Hockey Cup 
24/25som spelas i Stockholm på små planer 3 mot 3 inkl. målvakter, 30 matcher per lag fördelat 
på 10 resor. 

Vi har haft 3 ledarmöten, 1 informationsmöte för föräldrar och 2 föräldramöte. 

Vi kommer att sommaren 2024 att träffas vid ett antal tillfällen och ha barmarksträning och köra 
på skottrampen. 

 

Team 12 (U12) 
Team 12 har varit 8 ledare under denna säsong varav 7 på is och 1 utanför i rollen som 
materialförvaltare som ser till att allt material som behövs till träningen finns tillgänglig. Vi har 
haft cirka 30 barn i gruppen, 1 tjej och 29 killar. Team 12 har haft 100 träningar på is under 
2023/24 och en gång i veckan har kört fysträning. Vi har spelat Stockholm Hockey cup med Team 
12 som spelade ca. 70 matcher, det blev färre matcher än planerat då blåsten ställde till det. 

Vi har haft ett snitt på ca. 22 barn per träning varav nästan hälften av barnen har en närvaro på 
75% eller mer.  

Team 12 har 1 spelare som har lagt av med ishockeyn under säsongen men fått in ytterligare 1 
spelare.  Vi hade första is-passet 4 augusti och gjorde sista is-passet den 14 april,  

Team 12 startade säsongen med ett uppstartsläger tillsammans med Hammarby där vi spelade 
12 matcher mot varandra och även hade en gemensam träning. Team 12 körde också 
värdegrundsarbete tillsammans med RF-SISU där vi gick igenom delar av förenings trädet. Vi har 
under säsongen kört ytterligare värdegrundsarbete i samband med bortamatcher. 

En del av spelarna från Team 12 har även spelat träningsmatcher tillsammans med Team 13 mot 
Sudrets HC. Vi har tränat och spelar enligt hemmaplansmodellen. Vi använder oss av mindre 
isytor i både träning och match för att skapa en bra grund för tempofylld och intensiv ishockey. 
På de mindre isytorna har vi kört stationsträningar med nivåanpassningar för att skapa bra 
förutsättningar för individuell utveckling. Vi har lagt mycket fokus på skridskoåkningen som är 
den absolut viktigaste grunden för en ishockeyspelare, vi har byggt övningar och fokuserat på 
detaljer i skridskoåkningen för en ökad kunskapsnivå. Med skridskoåkning i fokus har vi även 
jobbat mycket med puck- och klubbhantering, skott, spelövningar och tävlingar. 

För att tillgodose utmaningar för barnen har vi spelat med två lag i Stockholm Hockey Cup 23/24. 
Alla spelarna har spelat minst 15 matcher som innebär 5 resor till fastlandet per barn. Alla 
spelarna har också utvecklats som personer vid sidan av isen och det ser vi än mer tydligt när vi 
reser och umgås på ett annat sätt. Team 12 avslöt säsongen med 2 cuper i Tyresö med 
helplanspel där vi hade två olika lag med, ett bra avslut med tanke på kommande års 
helplansspel. 

 Vi har också jobbat mycket med ordning och reda och att alla ska respektera varandra för den 
man är. Några av ledarna har vidareutbildat sig och ledarna och har även varit på några 
föreningsmöten som arrangerats av styrelsen för VRU.  Laget har en försäljningsgrupp med 3 
föräldrar som ser till att det kommer in pengar i lagkassan så vi kan spela Stockholm Hockey Cup 
och även åka på någon cup framöver. Vi har sålt idrottsrabatten, bingolotter, planterat träd mm. 
Vi har haft 2 föräldramöten. Ledarträffar har vi haft många under året där vi pratat om upplägg, 
utveckling med mera. 



Team 11 (U13) 
Team 11 består av 18 spelare och 5 ledare. Jonas och Mattias ansvarar för is- och 
träningsplaneringen, Jens och Torgny är hjälptränare på isen och Torgny är även materiellare. 
Johanna har klivit in som lagledare och sköter det administrativa med bl.a Laget.se 
Vi har haft 4 träningar i veckan, 3 egna pass och 1 där vi har delat is med Team 10.  

Vi började säsongen men en hemmaturnering som vi anordnade, detta var väldigt lyckad och 
kul. Vi tog i år klivet upp på helplan och seriespelet har vi spelat i stockholmserien U13 syd. 
Innan jul spelade vi en hybrid serie med blandade resultat. Efter jul har det varit en serie på den 
nivån man ska vara, vilket har varit kul då det blivit både vinster och förluster.  

Resorna till Stockholm har varit nyttigt för laget och det gör att laget får en fin sammanhållning, 
på en av resorna passade laget även på att gå på Jump Yard som en lagaktivitet.  

Vi har varit i väg på 1 cup i Kalmar och 1 i Nyköping. 

Vi har även haft möte med alla spelare tillsammans där vi gått igenom reglerna som laget tog 
fram förra året. Samtliga har fått skrivit under ett dokument tillsammans med vårdnadshavare 
där regler ska följas.  

 Vi har under säsongen haft cirka 122 träningar på is, Vi har spelat ca 20 matcher under 
säsongen. 

Vi som haft äran att hänga med barnen i Team 11 denna säsong är Jonas Öhman, Mattias 

Gardell, Jens Gardell, Torgny Ammunet och Johanna Mörk  

 

Team 10 (U14) 
Vi har under verksamhetsåret varit ca 15 spelare och 4 ledare med sporadiska inhopp av 
ytterligare en ledare som arbetar på fastlandet. Serien hade för U14 i år tämligen få matcher. 
Grundserien gick hyfsat bra och ju längre in på säsongen vi kom lyfte sig laget och spelarna 
utvecklades i takt med att träningsdos och matcher ökade. 

Vi har under säsongen haft ca 3 is-pass per vecka i snitt varav en del på delad is på grund av 
trängseln och konkurrensen om istider i Visby ishall. Efter jul spelade laget i Grupp C Syd i 
Stockholm cup. Vi slutade trea bakom Sudrets HC och Tumba, en tajt serie där poängskillnaden 
bara blev 2 respektive 1 poäng till lagen före. Laget spelade DM E-slutspel och kom där tvåa 
bakom Huddinge men före lagen från Tumba och Göta Traneberg. Vi har under året varit på 
två cuper, en i Karlskrona på hösten och i Kristinehamn på vårvintern. 

Vi har under säsongen förutom med hockeyn jobbat med toner och attityder inom laget genom 
gruppsamtal och individuella samtal. Lagsammanhållningen förbättrats men arbetet fortsätter 
givetvis. Barmarksträning genomförs från maj tom juni och förhoppningsvis startar vi upp på is i 
slutet av augusti igen med en kortare period barmarksträning på sensommaren innan dess.  

 

Team 08/09 (U15/U16) 
Vi startade upp säsongen men 19 utespelare och 3 målvakter fördelade på 15 09: or, 6 08: or 
samt 1 10: a.  
 



Vi spelade Farsta cup i september som vi genomförde helt ok.  
Hybridserien gick lite för lätt, vi vann samtliga matcher och lyckades hålla nollan i 4 av 
matcherna. Bra start på säsongen helt enkelt. 
 
Vi gick då vidare till U15 B Syd där vi kämpade på väldigt bra men hade lite otur. Många väldigt 
bra matcher som slutade i uddamålsförluster.  
 
Vi avslutade säsongen med en cup i Väsby som visade sig bli lite för svår. Vi fick av olika 
anledningar spela med för lite folk och det funkar inte mot lag som Trångsund till exempel 
Bra kämpainsats dock och ett roligt avslut. 
 
Ledarna  
 

 

  



Årsbokslut 

 

  



 



 



 



 



 



 



 

  



Underskrifter 

 

 



Revisionsberättelse 
Till föreningsstämman i Visby Roma HK Ungdom 
Org.nr. 802453–0241 

Rapport om årsbokslutet 

Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsbokslutet för Visby Roma HK Ungdom för räkenskapsåret 2023-05-01 

2024-04-30. 
Enligt min uppfattning har årsbokslutet i allt väsentligt upprättats enligt bokföringslagen. 

Grundför uttalanden 
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är 
oberoende i förhållande till enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsbokslutet upprättas och för att bokföringslagen tillämpas vid 
upprättandet av årsbokslutet. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsbokslutet ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan 
att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift 
tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsbokslutet som helhet inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men 
är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsbokslutet. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsbokslutet, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 



för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter 
är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande 
av intern kontroll. 

• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsbokslutet. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana 
händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsbokslutet om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsbokslutet. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsbokslutet, däribland 
upplysningarna, och om årsbokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna i 
enlighet med bokföringslagen. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat. 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 

Uttalande 

Utöver min revision av årsbokslutet har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Visby 
Roma HK Ungdom för räkenskapsåret 2023-05-01 2024-04-30. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grundför uttalande 
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till enligt god revisorssed i Sverige och har 
i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som ansvarar för förvaltningen enligt stadgarna. 

Revisorns ansvar 
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 



i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen 
grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkonmande granskningsåtgärder som 
utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär 
att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. 

 
  



Verksamhetsplan 2024/2025 
• Bedriva träningar och matchspel för samtliga lag. 
• Fortsätta utveckla Hockeyskolan och få fler barn intresserade av att börja spela ishockey. 
• Fortsätta arbetet med en skridskocoach 
• Påbörja arbetet med en coach advisor. 
• Implementering av arbetet som gjort med Hemmaplansmodellen. 
• Skicka ut en årlig enkät för att stämma av med samtliga medlemmar kring hur vår 

verksamhet fungerar. 
• Återkommande aktiviteter för hockeyintresseradetjejer och arbeta för att vi på längre sikt 

ska kunna ha ett tjejlag. 
• Regelbundna möten med Sportgruppen 
• Möten med samtliga ledare 
• Erbjuda utbildningar för ledare och spelare, samt föräldrar 
• Arrangera cuper för fastlandslag men också interna cuper. 
• Arrangera aktiviteter under loven. 
• Bytesmarknad innan issäsongen börjar 
• Fortsatt dialog med Visby Roma kring hur vi kan arbeta gemensamt för att utveckla hockeyn i 

Visby. 
• Arrangera Skridskodiscon 
• Renovering och underhåll av baracken. 
• Fortsatt samarbete med RF-SISU 
• Samarbete med Sudrets HC 

 

Visby Roma HK ungdom, budget 2024/2025 
 

Intäkter: 
Medlemsavgifter 40 000 
Gåvor och bidrag 410 000 
Verksamhetsintäkter 1 700 000 
Övriga intäkter 50 000 
Summa 2 200 000 

Kostnader: 
Verksamhetskostnader -1 800 000 
Övriga externa kostnader -328 000 
Utbildning  -40 000 
Avskrivningar -32 000 
Summa -2 200 000 
 
Resultat +/- 0 
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